= BARRACUDA

ASSEMBLING INSTRUCTION LEGEND

. REAR FENDER
PARAFANGO POSTERIORE
GUARDABARROS TRASERO
HINTERER KOTFLUGEL
GARDE-BOUE ARRIERE

IS

REAR FENDER

2. TBL SCREW M6X10 5.

VITE TBL M6X10
TORNILLO TBL M6X10
SCHRAUBE TBL M6X10
VIS TBL MBX10

HCX5-20 PARAF

WWW_BARRACUDAMOTO.COM

o

3. ALLEN SCREW M6X25
VITE A BRUGOLA M6X25
TORNILLO ALLEN M6X25
INBUSSCHRAUBE M6X25
VIS ALLEN M6X25

. SELF-LOCKING NUT @5

DADO AUTOBLOCCANTE @5
TUERCA AUTOBLOCANTE @5
SELBSTSICHERNDE MUTTER @5
ECROU AUTOBLOQUANT @5

ALLEN SCREW M5&X14
VITE A BRUGOLA M5X14
TORNILLO ALLEN M5X14
INBUSSCHRAUBE M5X14
VIS ALLEN M5X14

. WASHER @8

RONDELLA @6
ARANDELA @6
SCHEIBE @8

RONDELLE @6

. WASHER @5

RONDELLA @5
ARANDELA @5
SCHEIBE @5

RONDELLE @5

. S8PACER H.13

DISTANZIALE H. 13
DISTANCIADOR H. 13
DISTANZROHR H 13
ESPACEUR H.13

. RUBBER WASHER

RONDELLA GOMMA
ARANDELA GOMA
GUMMI-SCHEIBE
RONDELLE CAOUTCHOUC




